
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
Primeira Secretaria

Diretoria de Recursos Humanos

ATO DO PRESIDENTE NO02. 8';; , DE 2013
o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas

atribuições regimentais e nos termos da Lei distrital nO4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERARCELIO SOUZA VASCONCELLOS FERREIRA, matrícula nO
11.268, do Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, da Comissão de
Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e
Turismo, bem como DEVOLVÊ-LOa sua lotação de origem. (CC).

2 - NOMEARJOSE RODRIGUES OLIVEIRA, matrícula nO 11.742, para
exercer o Cargo em Comissão de Supervisão, CL-03, na Comissão de
Desenvolvimento Econômico Sustentável, Ciência, Tecnologia, Meio Ambiente e
Turismo. (CC).

DeputadoW
Presiden

io de 2013.

~
E ROURE

De acordo com o VIStoda Secretária Executiva da la secretaria

Por: Vânl. Araujo Ultimo impre"lo, Vlnl. Araujo 16/05/2013 15:36;00 SLMP

~,praça Municipal - Quadra 2 - Lote 5 - 40 Andar - CEP 70094-902 - Brasília-DF - TeL (61) 3348-9291
. www.cl.df.gov.br

http://www.cl.df.gov.br

	00000001

